

積算内訳表

小名浜港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					47,873,928	
電気応用設備工					47,873,928	
機器撤去工					126,528	
機器撤去工					126,528	
みなとかう機器撤去(1)					58,960	
1 みなとカメラ撤去		台	1.00	16,130	16,130	
2 中継箱(屋外)撤去		面	1.00	16,130	16,130	
3 機側盤(屋内)撤去		面	1.00	26,700	26,700	
みなとかう機器撤去(2)					67,568	
4 IPデコーダー撤去		台	1.00	2,670	2,670	
5 L3スイッチ撤去		台	1.00	9,078	9,078	
6 サーバー撤去		台	1.00	10,750	10,750	
7 IPエンコーダー撤去		台	1.00	2,670	2,670	
8 録画装置撤去		台	1.00	5,375	5,375	
9 タイムサーバー撤去		台	1.00	10,750	10,750	
10 出力映像分配器撤去		台	1.00	2,150	2,150	

積算内訳表

小名浜港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
11 ラック収納モニター撤去		台	1.00	5,375 /	5,375	
12 UPS撤去		台	1.00	18,750 /	18,750	
機器調達工					42,362,200	
機器調達工					42,362,200	
機器調達					42,362,200	
13 機器調達（東港JT2）		式	1.00	39,184,200 /	39,184,200	
14 機器調達（小名浜港湾事務所）		式	1.00	3,178,000 /	3,178,000	
機器設置・調整工					1,451,234	
機器設置工					472,236	
機器設置(1)					338,136	
15 監視カメラ設置		台	1.00	32,250 /	32,250	
16 保安器設置		個	4.00	3,240 /	12,960	
17 ぶれ補正装置設置		台	1.00	5,340 /	5,340	
18 文字発生器設置		台	1.00	5,340 /	5,340	
19 エンコーダー設置		台	1.00	5,340 /	5,340	
20 通信コンバーター設置		台	2.00	3,738 /	7,476	

積算内訳表

小名浜港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
21 リモート電源設置		台	1.00	5,340 /	5,340	
22 L2スイッチ設置		台	1.00	18,160 /	18,160	
23 環境監視装置設置		台	1.00	74,900 /	74,900	
24 無停電電源装置設置・調整		台	1.00	37,500 /	37,500	
25 ウォッシャー装置設置		台	1.00	32,250 /	32,250	
26 耐雷トランス設置		台	1.00	5,980 /	5,980	
27 機側盤設置		面	1.00	53,400 /	53,400	
28 非常用発電機設置		台	1.00	41,900 /	41,900	
機器設置(2)					134,100	
29 ルーター設置		台	1.00	6,450 /	6,450	
30 L2スイッチ設置		台	1.00	18,160 /	18,160	
31 デコーダー設置		台	1.00	5,340 /	5,340	
32 映像分配器設置		台	1.00	4,300 /	4,300	
33 映像切替器設置		台	1.00	4,300 /	4,300	
34 映像記録装置設置		台	1.00	10,750 /	10,750	
35 ダウンコンバーター設置		台	1.00	4,300 /	4,300	

積算内訳表

小名浜港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
36 液晶モニター設置		台	1.00	10,750 /	10,750	
37 操作権制御サーバー設置		台	1.00	21,500 /	21,500	
38 無停電電源装置設置・調整		台	1.00	37,500 /	37,500	
39 カメラ操作端末設置		台	1.00	10,750 /	10,750	
機器調整工					978,998	
機器調整(1)					178,072	
40 監視カメラ調整		台	1.00	15,950 /	15,950	
41 ぶれ補正装置調整		台	1.00	6,408 /	6,408	
42 文字発生器調整		台	1.00	6,408 /	6,408	
43 エンコーダー調整		台	1.00	6,408 /	6,408	
44 通信コンバーター調整		台	2.00	4,485 /	8,970	
45 リモート電源調整		台	1.00	6,408 /	6,408	
46 L2スイッチ調整		台	1.00	21,900 /	21,900	
47 ルーター調整		台	1.00	9,570 /	9,570	
48 環境監視装置調整		台	1.00	53,400 /	53,400	
49 ウォッシャー装置調整		台	1.00	15,950 /	15,950	

積算内訳表

小名浜港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
50 非常用発電機設備調整		台	1.00	26,700 /	26,700	
機器調整(2)					206,948	
51 L2スイッチ調整		台	1.00	21,900 /	21,900	
52 ルーター調整		台	1.00	9,570 /	9,570	
53 デコーダー調整		台	1.00	6,408 /	6,408	
54 映像分配器調整		台	1.00	9,570 /	9,570	
55 映像切替器調整		台	1.00	9,570 /	9,570	
56 映像記録装置調整		台	1.00	28,710 /	28,710	
57 ダウンコンバーター調整		台	1.00	9,570 /	9,570	
58 液晶モニター調整		台	1.00	31,900 /	31,900	
59 操作権制御サーバー調整		台	1.00	47,850 /	47,850	
60 カメラ操作端末調整		台	1.00	31,900 /	31,900	
システム・インテグレーション					530,178	
61 システム・インテグレーション		式	1.00	530,178 /	530,178	
総合調整					63,800	
62 総合調整		式	1.00	63,800 /	63,800	

積算内訳表

小名浜港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
配管・配線工					1,874,676	
配管撤去工					200,838	
配管撤去					200,838	
63 厚鋼電線管撤去	G28	m	84.00	1,836 /	154,224	
64 薄鋼電線管撤去	C25	m	17.00	1,080 /	18,360	
65 メタルモールジングC型撤去		m	6.00	4,709 /	28,254	
配線撤去工					219,738	
配線撤去(1)					211,334	
66 通信用ケーブル撤去	7C-2V、管内配線	m	284.00	248 /	70,432	
67 制御用ケーブル撤去	CPEV0.65sq-3P、管内配線	m	284.00	248 /	70,432	
68 電力用ケーブル撤去	CV3.5sq-3C、管内配線	m	15.00	594 /	8,910	
69 電力用ケーブル撤去	CV8sq-3C、管内配線	m	40.00	594 /	23,760	
70 フレックス撤去	400×400×200、SUS、防水型	個	4.00	5,400 /	21,600	
71 フレックス撤去	400×400×200、樹脂製	個	3.00	5,400 /	16,200	
配線撤去(2)					8,404	
72 映像用ケーブル撤去	5C-2V、管内配線	m	13.00	248 /	3,224	

積算内訳表

小名浜港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
73 映像用ケーブル撤去	5C-2V、ころがし配線	m	37.00	140	5,180	
配管工					303,260	
配管(1)					233,040	
74 厚鋼電線管敷設	G22	m	9.00	2,160	19,440	
75 厚鋼電線管敷設	G28	m	16.00	3,672	58,752	
76 厚鋼電線管敷設	G36	m	26.00	3,672	95,472	
77 厚鋼電線管敷設	G42	m	5.00	5,400	27,000	
78 メタルモールジング取付	B型、1種線び類	m	1.00	1,728	1,728	
79 配管材料費		式	1.00	30,648	30,648	
配管(2)					70,220	
80 厚鋼電線管敷設	G54	m	4.00	5,400	21,600	
81 メタルモールジング取付	A型、1種線び類	m	12.00	1,512	18,144	
82 メタルモールジング取付	B型、1種線び類	m	8.00	1,728	13,824	
83 配管材料費		式	1.00	16,652	16,652	
配線工					1,150,840	
配線(1)					415,173	

積算内訳表

小名浜港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
84 低圧電力用ケーブル敷設	EM-CE2.0sq-3C、管内配線	m	11.00	1,188	13,068	
85 低圧電力用ケーブル敷設	EM-CE2.0sq-3C、ころがし配線	m	12.00	712	8,544	
86 低圧電力用ケーブル敷設	EM-CE3.5sq-2C、管内配線	m	21.00	1,188	24,948	
87 低圧電力用ケーブル敷設	EM-CE3.5sq-2C、ころがし配線	m	1.00	712	712	
88 低圧電力用ケーブル敷設	EM-CE5.5sq-2C、管内配線	m	16.00	1,188	19,008	
89 低圧電力用ケーブル敷設	EM-CE5.5sq-2C、ころがし配線	m	13.00	712	9,256	
90 絶縁電線敷設	EM-IE3.5sq、管内配線	m	30.00	259	7,770	
91 絶縁電線敷設	EM-IE3.5sq、ころがし配線	m	14.00	155	2,170	
92 制御用ケーブル敷設	EM-CEE1.25sq-6C、管内配線	m	10.00	1,188	11,880	
93 制御用ケーブル敷設	EM-CEE1.25sq-6C、ころがし配線	m	13.00	712	9,256	
94 制御用ケーブル敷設	EM-CEE1.25sq-12C、管内配線	m	16.00	1,188	19,008	
95 制御用ケーブル敷設	EM-CEE1.25sq-12C、ころがし配線	m	14.00	712	9,968	
96 制御用ケーブル敷設	EM-CEE1.25sq-15C、管内配線	m	7.00	1,188	8,316	
97 同軸ケーブル敷設	S-5C-FB、管内配線	m	16.00	496	7,936	
98 同軸ケーブル敷設	S-5C-FB、ころがし配線	m	14.00	280	3,920	
99 フラックス設置	300×300×200、SUS、防水型	個	4.00	8,640	34,560	

積算内訳表

小名浜港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
100 コンクリート穴あけ		箇所	4.00	10,980	43,920	
101 電力量計盤取付	300×800×200、WHM盤	基	1.00	28,080	28,080	
102 配線材料費		式	1.00	152,853	152,853	
配線(2)					735,667	
103 同軸ケーブル敷設	5C-2V、管内配線	m	5.00	496	2,480	
104 LANケーブル敷設	Cat-5e 4P、管内配線	m	40.00	496	19,840	
105 LANケーブル敷設	Cat-5e 4P、ころがし配線	m	108.00	280	30,240	
106 映像用ケーブル敷設	HDMI、管内配線	m	51.00	496	25,296	
107 映像用ケーブル敷設	HDMI、ころがし配線	m	187.00	280	52,360	
108 フック設置	400×400×200、SUS、防水型	個	2.00	10,800	21,600	
109 コンクリート穴あけ		箇所	2.00	10,980	21,960	
110 配線材料費		式	1.00	561,891	561,891	
付属工					1,680,890	
カメラ架台製作・設置工					1,680,890	
カメラ架台材料費					288,363	
111 カメラ架台材料		式	1.00	288,363	288,363	

積算内訳表

小名浜港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
カメラ架台製作					488,500	
112 カメラ架台製作		基	1.00	488,500	488,500	
カメラ架台工場塗装					647,927	
113 溶融亜鉛メッキ	2種HDZ55 鉄骨加工品	t	2.90	82,500	239,250	
114 塗装前処理		m ²	111.60	847	94,525	
115 工場塗装	下塗	m ²	111.60	1,068	119,188	
116 工場塗装	中塗	m ²	111.60	674	75,218	
117 工場塗装	上塗	m ²	111.60	1,073	119,746	
カメラ架台設置					256,100	
118 カメラ架台設置		基	1.00	256,100	256,100	
直接経費					378,400	
使用重機費					378,400	
使用重機費					378,400	
119 使用重機費		式	1.00	378,400	378,400	

総括表

小名浜港みなとカメラ改良工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
機器単体費					42,362,200	
直接工事費					5,511,728	
共通仮設費（率計上）	$3,830,838 \times 10.34\% \quad ((8.62\% \times 1.2) \times 1.0)$				396,108	
純工事費					5,907,836	
現場管理費	$4,226,946 \times 43.08\% \quad ((39.16\% \times 1.1) \times 1.0)$				1,820,968	
機器間接費					5,788,739	
技術者間接費	$379,809 \times 80.0\% + 530,178 \times 170.0\%$				1,205,149	
機器管理費	$42,362,200 \times 10.82\% \quad (10.82\% \times 1.00)$				4,583,590	
工事原価					13,517,543	
一般管理費等	$13,517,543 \times 20.35\% \quad (20.35\% \times 1.00) - 5,970$				2,744,850	
契約保証費	$13,517,543 \times 0.04$				5,407	
工事価格					58,630,000	
消費税等相当額					5,863,000	
請負工事費					64,493,000	

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：1

名称：みなとカメラ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.750	21,500.00	16,125		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	16,125.00	5		
合 計	作業能力：1.00台			16,130.00	16,130		

番号：2

名称：中継箱(屋外)撤去

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.750	21,500.00	16,125		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	16,125.00	5		
合 計	作業能力：1.00面			16,130.00	16,130		

番号：3

名称：機側盤(屋内)撤去

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	31,900.00	15,950		
電気通信技術員		人	0.500	21,500.00	10,750		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	26,700.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			26,700.00	26,700		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：4

名称：IPデコーダー撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	31,900.00	1,595		
電気通信技術員		人	0.050	21,500.00	1,075		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,670.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,670.00	2,670		

番号：5

名称：L3スイッチ撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.170	31,900.00	5,423		
電気通信技術員		人	0.170	21,500.00	3,655		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,078.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			9,078.00	9,078		

番号：6

名称：サーバー撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	21,500.00	10,750		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	10,750.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			10,750.00	10,750		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：7

名称：IPエンコーダー撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.050	31,900.00	1,595		
電気通信技術員		人	0.050	21,500.00	1,075		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	2,670.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,670.00	2,670		

番号：8

名称：録画装置撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250	21,500.00	5,375		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,375.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,375.00	5,375		

番号：9

名称：タイムサーバー撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	21,500.00	10,750		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	10,750.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			10,750.00	10,750		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：10

名称：出力映像分配器撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.100 /	21,500.00 /	2,150		
諸雑費（まるめ）		式	1.000 /	2,150.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			2,150.00	2,150		

番号：11

名称：ラック収納モニター撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.250 /	21,500.00 /	5,375		
諸雑費（まるめ）		式	1.000 /	5,375.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,375.00	5,375		

番号：12

名称：UPS撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.250 /	31,900.00 /	7,975		
電気通信技術員		人	0.250 /	21,500.00 /	5,375		
電工		人	0.250 /	21,600.00 /	5,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000 /	18,750.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			18,750.00	18,750		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：13

名称：機器調達（東港JT2）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
監視カメラ	カメラ、レンズ、ハウジング、雲台一体型	台	1.000	28,000,000.00	28,000,000		
保安器	映像信号用	台	1.000	30,000.00	30,000		
保安器	制御信号用	台	1.000	19,500.00	19,500		
保安器	電源用	台	1.000	27,100.00	27,100		
保安器	ウォッシャー用	台	1.000	27,000.00	27,000		
ぶれ補正装置		台	1.000	1,000,000.00	1,000,000		
文字発生器		台	1.000	805,000.00	805,000		
エンコーダー		台	1.000	720,000.00	720,000		
通信コンバーター	カメラ用、シリアルI/F RS232C、RS485、RS422等	台	1.000	29,800.00	29,800		
通信コンバーター	ウォッシャー用、シリアルI/F DI×2以上、DO×1以上	台	1.000	36,000.00	36,000		
リモート電源		台	1.000	89,800.00	89,800		
L2スイッチ	12ポート以上	台	1.000	62,000.00	62,000		
ルーター	LANポート×1以上、WANポート×1以上	台	1.000	118,000.00	118,000		
環境監視装置	温度センサー、電源センサー、デジタル入力、監視ソフトウェア含む	台	1.000	490,000.00	490,000		
無停電電源装置	1.5kVA程度、機側盤内機器用	台	1.000	210,000.00	210,000		
ウォッシャー装置	10リットル程度	台	1.000	930,000.00	930,000		
耐雷トランス	1.5kVA以上	台	1.000	400,000.00	400,000		
機側盤	屋外自立型、ステンレス製鋼板	基	1.000	1,840,000.00	1,840,000		
非常用発電機	1.5kVA以上、運転時間：72時間以上、燃料：軽油	台	1.000	4,350,000.00	4,350,000		
合 計	作業能力：1.00式			39,184,200.00	39,184,200		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：14

名称：機器調達（小名浜港湾事務所）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーター	LANポート×1以上、WANポート×1以上	台	1.000 /	118,000.00 /	118,000		
L2スイッチ	12ポート以上	台	1.000 /	62,000.00 /	62,000		
デコーダー		台	1.000 /	810,000.00 /	810,000		
映像分配器	映像入力：HDMI×1以上、映像出力：HDMI×5以上	台	1.000 /	80,000.00 /	80,000		
映像切替器		台	1.000 /	132,000.00 /	132,000		
映像記録装置		台	1.000 /	750,000.00 /	750,000		
ダウンコンバーター		台	1.000 /	120,000.00 /	120,000		
液晶モニター	18.5インチ程度	台	1.000 /	286,000.00 /	286,000		
操作権制御サーバー	デスクトップ型、OS:Windows10Pro64bit日本語版、CPU:インテルXeon	台	1.000 /	370,000.00 /	370,000		
無停電電源装置	操作権制御サーバー用、制御ソフトウェア、ケーブルを含む	台	1.000 /	110,000.00 /	110,000		
カメラ操作端末	ノートPC型	台	1.000 /	340,000.00 /	340,000		
合 計	作業能力：1.00式			3,178,000.00	3,178,000		

番号：15

名称：監視カメラ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500 /	21,500.00 /	32,250		
諸雑費（まるめ）		式	1.000 /	32,250.00 /	0		
合 計	作業能力：1.00台			32,250.00	32,250		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：16

名称：保安器設置

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.150	21,600.00	3,240		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,240.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			3,240.00	3,240		

番号：17

名称：ぶれ補正装置設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	31,900.00	3,190		
電気通信技術員		人	0.100	21,500.00	2,150		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,340.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,340.00	5,340		

番号：18

名称：文字発生器設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	31,900.00	3,190		
電気通信技術員		人	0.100	21,500.00	2,150		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,340.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,340.00	5,340		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：19

名称：エンコーダー設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	31,900.00	3,190		
電気通信技術員		人	0.100	21,500.00	2,150		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,340.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,340.00	5,340		

番号：20

名称：通信コンバーター設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.070	31,900.00	2,233		
電気通信技術員		人	0.070	21,500.00	1,505		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	3,738.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			3,738.00	3,738		

番号：21

名称：リモート電源設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	31,900.00	3,190		
電気通信技術員		人	0.100	21,500.00	2,150		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,340.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,340.00	5,340		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：22

名称：L2スイッチ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.340	31,900.00	10,846		
電気通信技術員		人	0.340	21,500.00	7,310		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,156.00	4		
合 計	作業能力：1.00台			18,160.00	18,160		

番号：23

名称：環境監視装置設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	31,900.00	31,900		
電気通信技術員		人	2.000	21,500.00	43,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	74,900.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			74,900.00	74,900		

番号：24

名称：無停電電源装置設置・調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	31,900.00	15,950		
電気通信技術員		人	0.500	21,500.00	10,750		
電工		人	0.500	21,600.00	10,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	37,500.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			37,500.00	37,500		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：25

名称：ウォッシャー装置設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.500	21,500.00	32,250		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	32,250.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			32,250.00	32,250		

番号：26

名称：耐雷トランス設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.200	19,100.00	3,820		
電工		人	0.100	21,600.00	2,160		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,980.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,980.00	5,980		

番号：27

名称：機側盤設置

1面当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	31,900.00	31,900		
電気通信技術員		人	1.000	21,500.00	21,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	53,400.00	0		
合 計	作業能力：1.00面			53,400.00	53,400		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：28

名称：非常用発電機設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500	21,500.00	10,750		
電工		人	1.000	21,600.00	21,600		
普通作業員		人	0.500	19,100.00	9,550		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	41,900.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			41,900.00	41,900		

番号：29

名称：ルーター設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.300	21,500.00	6,450		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,450.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,450.00	6,450		

番号：30

名称：L2スイッチ設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.340	31,900.00	10,846		
電気通信技術員		人	0.340	21,500.00	7,310		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	18,156.00	4		
合 計	作業能力：1.00台			18,160.00	18,160		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：31

名称：デコーダー設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.100	31,900.00	3,190		
電気通信技術員		人	0.100	21,500.00	2,150		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,340.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			5,340.00	5,340		

番号：32

名称：映像分配器設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	21,500.00	4,300		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,300.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,300.00	4,300		

番号：33

名称：映像切替器設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200	21,500.00	4,300		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,300.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,300.00	4,300		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：34

名称：映像記録装置設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500 /	21,500.00 /	10,750		
諸雑費（まるめ）		式	1.000 /	10,750.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			10,750.00	10,750		

番号：35

名称：ダウンコンバーター設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.200 /	21,500.00 /	4,300		
諸雑費（まるめ）		式	1.000 /	4,300.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,300.00	4,300		

番号：36

名称：液晶モニター設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500 /	21,500.00 /	10,750		
諸雑費（まるめ）		式	1.000 /	10,750.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			10,750.00	10,750		

番号：37

名称：操作権制御サーバー設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	1.000 /	21,500.00 /	21,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000 /	21,500.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			21,500.00	21,500		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：38

名称：無停電電源装置設置・調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500 /	31,900.00 /	15,950		
電気通信技術員		人	0.500 /	21,500.00 /	10,750		
電工		人	0.500 /	21,600.00 /	10,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000 /	37,500.00 -	0		
合 計	作業能力：1.00台			37,500.00	37,500		

番号：39

名称：カメラ操作端末設置

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術員		人	0.500 /	21,500.00 /	10,750		
諸雑費（まるめ）		式	1.000 /	10,750.00 -	0		
合 計	作業能力：1.00台			10,750.00	10,750		

番号：40

名称：監視カメラ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500 /	31,900.00 /	15,950		
諸雑費（まるめ）		式	1.000 /	15,950.00 -	0		
合 計	作業能力：1.00台			15,950.00	15,950		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：41

名称：ぶれ補正装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	31,900.00	3,828		
電気通信技術員		人	0.120	21,500.00	2,580		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,408.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,408.00	6,408		

番号：42

名称：文字発生器調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	31,900.00	3,828		
電気通信技術員		人	0.120	21,500.00	2,580		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,408.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,408.00	6,408		

番号：43

名称：エンコーダー調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	31,900.00	3,828		
電気通信技術員		人	0.120	21,500.00	2,580		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,408.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,408.00	6,408		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：44

名称：通信コンバーター調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.084	31,900.00	2,679		
電気通信技術員		人	0.084	21,500.00	1,806		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	4,485.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			4,485.00	4,485		

番号：45

名称：リモート電源調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	31,900.00	3,828		
電気通信技術員		人	0.120	21,500.00	2,580		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,408.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,408.00	6,408		

番号：46

名称：L2スイッチ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.410	31,900.00	13,079		
電気通信技術員		人	0.410	21,500.00	8,815		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	21,894.00	6		
合 計	作業能力：1.00台			21,900.00	21,900		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：47

名称：ルーター調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	31,900.00	9,570		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,570.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			9,570.00	9,570		

番号：48

名称：環境監視装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	31,900.00	31,900		
電気通信技術員		人	1.000	21,500.00	21,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	53,400.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			53,400.00	53,400		

番号：49

名称：ウォッシャー装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	31,900.00	15,950		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	15,950.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			15,950.00	15,950		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：50

名称：非常用発電機設備調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.500	31,900.00	15,950		
電気通信技術員		人	0.500	21,500.00	10,750		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	26,700.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			26,700.00	26,700		

番号：51

名称：L2スイッチ調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.410	31,900.00	13,079		
電気通信技術員		人	0.410	21,500.00	8,815		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	21,894.00	6		
合 計	作業能力：1.00台			21,900.00	21,900		

番号：52

名称：ルーター調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	31,900.00	9,570		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,570.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			9,570.00	9,570		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：53

名称：デコーダー調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.120	31,900.00	3,828		
電気通信技術員		人	0.120	21,500.00	2,580		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	6,408.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			6,408.00	6,408		

番号：54

名称：映像分配器調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	31,900.00	9,570		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,570.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			9,570.00	9,570		

番号：55

名称：映像切替器調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	31,900.00	9,570		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,570.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			9,570.00	9,570		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：56

名称：映像記録装置調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.900	31,900.00	28,710		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	28,710.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			28,710.00	28,710		

番号：57

名称：ダウンコンバーター調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	0.300	31,900.00	9,570		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	9,570.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			9,570.00	9,570		

番号：58

名称：液晶モニター調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	31,900.00	31,900		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	31,900.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			31,900.00	31,900		

番号：59

名称：操作権制御サーバー調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.500	31,900.00	47,850		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	47,850.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			47,850.00	47,850		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：60

名称：カメラ操作端末調整

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	1.000	31,900.00	31,900		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	31,900.00	0		
合 計	作業能力：1.00台			31,900.00	31,900		

番号：61

名称：システム・インテグレーション

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	16.620	31,900.00	530,178		
合 計	作業能力：1.00式			530,178.00	530,178		

番号：62

名称：総合調整

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電気通信技術者		人	2.000	31,900.00	63,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	63,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00式			63,800.00	63,800		

番号：63

名称：厚鋼電線管撤去 G28

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	8.500	21,600.00	183,600		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	183,600.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,836.00	183,600		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：64

名称：薄鋼電線管撤去 C25

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.000	21,600.00	108,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	108,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,080.00	108,000		

番号：65

名称：メタルモールジグC型撤去

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.180	21,600.00	47,088		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	47,088.00	2		
合 計	作業能力：10.00m			4,709.00	47,090		

番号：66

名称：通信用ケーブル撤去 7C-2V、管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.150	21,600.00	24,840		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	24,840.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			248.00	24,840		

番号：67

名称：制御用ケーブル撤去 CPEV0.65sq-3P、管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.150	21,600.00	24,840		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	24,840.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			248.00	24,840		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：68

名称：電力用ケーブル撤去 CV3.5sq-3C、管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.750	21,600.00	59,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	59,400.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			594.00	59,400		

番号：69

名称：電力用ケーブル撤去 CV8sq-3C、管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.750	21,600.00	59,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	59,400.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			594.00	59,400		

番号：70

名称：フッ素樹脂撤去 400×400×200、SUS、防水型

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.250	21,600.00	5,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,400.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			5,400.00	5,400		

番号：71

名称：フッ素樹脂撤去 400×400×200、樹脂製

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.250	21,600.00	5,400		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	5,400.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			5,400.00	5,400		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：72

名称：映像用ケーブル撤去 5C-2V、管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.150	21,600.00	24,840		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	24,840.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			248.00	24,840		

番号：73

名称：映像用ケーブル撤去 5C-2V、ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.650	21,600.00	14,040		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	14,040.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			140.00	14,040		

番号：74

名称：厚鋼電線管敷設 G22

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	10.000	21,600.00	216,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	216,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			2,160.00	216,000		

番号：75

名称：厚鋼電線管敷設 G28

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	17.000	21,600.00	367,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	367,200.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			3,672.00	367,200		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：76

名称：厚鋼電線管敷設 G36

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	17.000	21,600.00	367,200		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	367,200.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			3,672.00	367,200		

番号：77

名称：厚鋼電線管敷設 G42

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	25.000	21,600.00	540,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	540,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			5,400.00	540,000		

番号：78

名称：メタルモールジング取付 B型、1種線び類

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.800	21,600.00	17,280		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	17,280.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			1,728.00	17,280		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：79

名称：配管材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	G22	m	9.000	314.00	2,826		
厚鋼電線管	G28	m	16.000	435.00	6,960		
厚鋼電線管	G36	m	26.000	555.00	14,430		
厚鋼電線管	G42	m	5.000	643.00	3,215		
エントラスキャップ	G28	個	1.000	917.00	917		
エントラスキャップ	G36	個	1.000	1,340.00	1,340		
メタルモールジング	B型、1種金属線び	m	1.000	960.00	960		
合 計	作業能力：1.00式			30,648.00	30,648		

番号：80

名称：厚鋼電線管敷設 G54

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	25.000	21,600.00	540,000		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	540,000.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			5,400.00	540,000		

番号：81

名称：メタルモールジング取付 A型、1種線び類

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.700	21,600.00	15,120		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	15,120.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			1,512.00	15,120		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：82

名称：メタルモールジング取付 B型、1種線び類

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.800	21,600.00	17,280		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	17,280.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			1,728.00	17,280		

番号：83

名称：配管材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
厚鋼電線管	G54	m	4.000	920.00	3,680		
メタルモールジング	A型、1種金属線び	m	12.000	441.00	5,292		
メタルモールジング	B型、1種金属線び	m	8.000	960.00	7,680		
合 計	作業能力：1.00式			16,652.00	16,652		

番号：84

名称：低圧電力用ケーブル敷設 EM-CE2.0sq-3C、管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	21,600.00	118,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	118,800.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,188.00	118,800		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：85

名称：低圧電力用ケーブル敷設 EM-CE2.0sq-3C、ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	21,600.00	71,280		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	71,280.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			712.00	71,280		

番号：86

名称：低圧電力用ケーブル敷設 EM-CE3.5sq-2C、管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	21,600.00	118,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	118,800.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,188.00	118,800		

番号：87

名称：低圧電力用ケーブル敷設 EM-CE3.5sq-2C、ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	21,600.00	71,280		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	71,280.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			712.00	71,280		

番号：88

名称：低圧電力用ケーブル敷設 EM-CE5.5sq-2C、管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	21,600.00	118,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	118,800.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,188.00	118,800		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：89

名称：低圧電力用ケーブル敷設 EM-CE5.5sq-2C、ごろがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300 /	21,600.00	71,280		
諸雑費（まるめ）		式	1.000 /	71,280.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			712.00	71,280		

番号：90

名称：絶縁電線敷設 EM-IE3.5sq、管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.200 /	21,600.00	25,920		
諸雑費（まるめ）		式	1.000 /	25,920.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			259.00	25,920		

番号：91

名称：絶縁電線敷設 EM-IE3.5sq、ごろがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.720 /	21,600.00	15,552		
諸雑費（まるめ）		式	1.000 /	15,552.00	8		
合 計	作業能力：100.00m			155.00	15,560		

番号：92

名称：制御用ケーブル敷設 EM-CEE1.25sq-6C、管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500 /	21,600.00	118,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000 /	118,800.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,188.00	118,800		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：93

名称：制御用ケーブル敷設 EM-CEE1.25sq-6C、ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	21,600.00	71,280		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	71,280.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			712.00	71,280		

番号：94

名称：制御用ケーブル敷設 EM-CEE1.25sq-12C、管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	21,600.00	118,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	118,800.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,188.00	118,800		

番号：95

名称：制御用ケーブル敷設 EM-CEE1.25sq-12C、ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	3.300	21,600.00	71,280		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	71,280.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			712.00	71,280		

番号：96

名称：制御用ケーブル敷設 EM-CEE1.25sq-15C、管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	5.500	21,600.00	118,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	118,800.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			1,188.00	118,800		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：97

名称：同軸ケーブル敷設 S-5C-FB、管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.300	21,600.00	49,680		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	49,680.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			496.00	49,680		

番号：98

名称：同軸ケーブル敷設 S-5C-FB、ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	21,600.00	28,080		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	28,080.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			280.00	28,080		

番号：99

名称：フルボックス設置 300×300×200、SUS、防水型

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.400	21,600.00	8,640		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	8,640.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			8,640.00	8,640		

番号：100

名称：コンクリート穴あけ

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
はつり工		人	0.450	24,400.00	10,980		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	10,980.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			10,980.00	10,980		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：101

名称：電力量計盤取付 300×800×200、WHM盤

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	21,600.00	28,080		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	28,080.00	0		
合 計	作業能力：1.00基			28,080.00	28,080		

番号：102

名称：配線材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
低電力用ケーブル	EM-CE2.0sq-3C	m	23.000	168.00	3,864		
低電力用ケーブル	EM-CE3.5sq-2C	m	22.000	237.00	5,214		
低電力用ケーブル	EM-CE5.5sq-2C	m	29.000	329.00	9,541		
絶縁電線	EM-IE3.5sq	m	44.000	60.10	2,644		
制御用ケーブル	EM-CEE1.25sq-6C	m	23.000	221.00	5,083		
制御用ケーブル	EM-CEE1.25sq-12C	m	30.000	408.00	12,240		
制御用ケーブル	EM-CEE1.25sq-15C	m	7.000	493.00	3,451		
同軸ケーブル	S-5C-FB	m	30.000	57.20	1,716		
プルボックス	300×300×200、SUS、防水型	個	4.000	15,100.00	60,400		
電力量計盤	300×800×200、WHM盤	個	1.000	48,700.00	48,700		
合 計	作業能力：1.00式			152,853.00	152,853		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：103

名称：同軸ケーブル敷設 5C-2V、管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.300 /	21,600.00 /	49,680		
諸雑費（まるめ）		式	1.000 /	49,680.00 /	0		
合 計	作業能力：100.00m			496.00	49,680		

番号：104

名称：LANケーブル敷設 Cat-5e 4P、管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.300 /	21,600.00 /	49,680		
諸雑費（まるめ）		式	1.000 /	49,680.00 /	0		
合 計	作業能力：100.00m			496.00	49,680		

番号：105

名称：LANケーブル敷設 Cat-5e 4P、ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300 /	21,600.00 /	28,080		
諸雑費（まるめ）		式	1.000 /	28,080.00 /	0		
合 計	作業能力：100.00m			280.00	28,080		

番号：106

名称：映像用ケーブル敷設 HDMI、管内配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	2.300 /	21,600.00 /	49,680		
諸雑費（まるめ）		式	1.000 /	49,680.00 /	0		
合 計	作業能力：100.00m			496.00	49,680		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：107

名称：映像用ケーブル敷設 HDMI、ころがし配線

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	1.300	21,600.00	28,080		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	28,080.00	0		
合 計	作業能力：100.00m			280.00	28,080		

番号：108

名称：フルボックス設置 400×400×200、SUS、防水型

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
電工		人	0.500	21,600.00	10,800		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	10,800.00	0		
合 計	作業能力：1.00個			10,800.00	10,800		

番号：109

名称：コンクリート穴あけ

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
はつり工		人	0.450	24,400.00	10,980		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	10,980.00	0		
合 計	作業能力：1.00箇所			10,980.00	10,980		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：110

名称：配線材料費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
同軸ケーブル	5C-2V	m	5.000 /	61.00 /	305		
LANケーブル	Cat-5e	m	148.000 /	34.00 /	5,032		
映像用ケーブル	HDMI、40m	本	1.000 /	81,800.00 /	81,800		
映像用ケーブル	HDMI、70m	本	1.000 /	105,000.00 /	105,000		
映像用ケーブル	HDMI、100m	本	2.000 /	160,000.00 /	320,000		
プルボックス	400×400×200、SUS、防水型	個	2.000 /	22,900.00 /	45,800		
情報コンセント	露出スイッチボックス	個	3.000 /	495.00 /	1,485		
モジュージャック	Cat-5e	個	3.000 /	823.00 /	2,469		
合 計	作業能力：1.00式			561,891.00	561,891		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：111

名称：カメラ架台材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管	STK400、φ267.4×9.3t	k g	367.000	113.00	41,471		
鋼管	STK400、φ101.6×3.2t	k g	9.000	108.00	972		
鋼管	STK400、φ×2.3t	k g	6.000	108.00	648		
鋼板	SS400、PL12	k g	11.000	72.20	794		
鋼板	SS400、PL16	k g	45.000	73.70	3,316		
鋼板	SS400、PL4.5	k g	865.000	69.20	59,858		
H鋼	SS400、H-100×100×6×8	k g	1,606.000	66.70	107,120		
エキスパンドメタル	XG-22	m ²	26.000	2,830.00	73,580		
ボルト	M12×70、溶融亜鉛メッキ	本	12.000	27.30	327		
ナット	M12、溶融亜鉛メッキ	個	12.000	4.70	56		
ボルト	M16×70、溶融亜鉛メッキ	本	4.000	46.70	186		
ナット	M16、溶融亜鉛メッキ	個	4.000	8.90	35		
合 計	作業能力：1.00式			288,363.00	288,363		

番号：112

名称：カメラ架台製作

1基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械設備製作工		人	19.230	25,400.00	488,442		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	488,442.00	58		
合 計	作業能力：1.00基			488,500.00	488,500		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：113

名称：溶融亜鉛メッキ 2種HDZ55 鉄骨加工品

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
溶接亜鉛メッキ	2種HDZ55 鉄骨加工品	t	1.000	82,500.00	82,500		
合 計	作業能力：1.00 t			82,500.00	82,500		

番号：114

名称：塗装前処理

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エッチングプライマー	原板ブラスト	m ²	100.000	67.60	6,760		
橋りょう塗装工		人	2.300	32,900.00	75,670		
諸雑費（率＋まるめ）		%	3.000	75,670.00	2,270		
合 計	作業能力：100.00m ²			847.00	84,700		

番号：115

名称：工場塗装 下塗

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
エポキシ樹脂塗料	下塗り	k g	54.000	980.00	52,920		
エポキシ樹脂塗料用シンナー		L	6.353	362.00	2,299		
橋りょう塗装工		人	1.400	32,900.00	46,060		
諸雑費（率＋まるめ）		%	10.000	55,219.00	5,521		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,068.00	106,800		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：116

名称：工場塗装 中塗

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ふっ素樹脂塗料	中塗り用 白	k g	17.000 /	1,100.00 /	18,700		
塗料用シンナー	ふっ素樹脂塗料用シンナー 中塗り用	L	2.000 /	377.00 /	754		
橋りょう塗装工		人	1.400 /	32,900.00 /	46,060		
諸雑費（率＋まるめ）		%	10.000 /	19,454.00 /	1,936		
合 計	作業能力：100.00m ²			674.00	67,450		

番号：117

名称：工場塗装 上塗

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ふっ素樹脂塗料	上塗り用 白	k g	14.000 /	3,930.00 /	55,020		
塗料用シンナー	ふっ素樹脂塗料用シンナー 上塗り用	L	1.647 /	415.00 /	683		
橋りょう塗装工		人	1.400 /	32,900.00 /	46,060		
諸雑費（率＋まるめ）		%	10.000 /	55,703.00 /	5,537		
合 計	作業能力：100.00m ²			1,073.00	107,300		

番号：118

名称：カメラ架台設置

10基当り（1基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械設備据付工		人	8.780 /	24,400.00 /	214,232		
普通作業員		人	2.190 /	19,100.00 /	41,829		
諸雑費（まるめ）		式	1.000 /	256,061.00 /	39		
合 計	作業能力：1.00基			256,100.00	256,100		

代価表・施工パッケージ

小名浜港みなとカメラ改良工事

番号：119

名称：使用重機費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	60t吊	日	1.00 /	92,600.00 /	92,600		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	50t吊	日	1.00 /	82,300.00 /	82,300		
高所作業車	ブーム型 40m	日	1.00 /	203,500.00 /	203,500	8H	
合 計	作業能力：1.00式			378,400.00	378,400		